

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IVF Invest ApS

Bjørnsknudevej 4 A
7130 Juelsminde

CVR-nr. 17 57 72 04

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2021

Viggo Bjarne Schou Frandsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVF Invest ApS
Bjørnsknudevej 4 A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 17 57 72 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 30. december 1993
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Viggo Bjarne Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing, konsulentvirksomhed og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 36.210, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 681.063.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(12.039)	(10.804)
Finansielle indtægter	1	66.325	45.379
Finansielle omkostninger		<u>(7.863)</u>	<u>(7.162)</u>
Resultat før skat		46.423	27.413
Skat af årets resultat	2	<u>(10.213)</u>	<u>(6.031)</u>
Årets resultat		<u>36.210</u>	<u>21.382</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Overført resultat		<u>(76.790)</u>	<u>(88.618)</u>
		<u>36.210</u>	<u>21.382</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Udskudt skatteaktiv		1.924	12.137
Tilgodehavender		1.924	12.137
Værdipapirer	1	496.870	870.423
Værdipapirer		496.870	870.423
Likvide beholdninger		369.199	114.860
Omsætningsaktiver i alt		867.993	997.420
Aktiver i alt		868.993	998.420

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		368.063	444.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>681.063</u>	<u>754.853</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.430	237.067
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.930</u>	<u>243.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.930</u>	<u>243.567</u>
Passiver i alt		<u>868.993</u>	<u>998.420</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	444.853	110.000	754.853
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	(76.790)	113.000	36.210
Egenkapital 31. december 2020	200.000	368.063	113.000	681.063

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>496.870</u>	<u>870.423</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>58.547</u>	<u>31.299</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>496.870</u>	<u>496.870</u>
<p>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver består af børsnoterede værdipapirer og måles til dagsværdi svarende til statusdagens børskurs.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>10.213</u>	<u>6.031</u>
	<u>10.213</u>	<u>6.031</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.000</u>